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DEBUTIR FORTE 300 mg, 60 kapsułek
 

cena: 46,99 PLN

Opis słownikowy

Postać kapsułki

Producent POLPHARMA

Rodzaj rejestracji dietetyczny środek spożywczy
specjalistycznego przeznaczenia
medycznego

Zastosowanie wsparcie pracy jelit

Opis produktu
 

DEBUTIR FORTE to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego w postaci kapsułek, zawierających maślan sodu w mieszaninie
acylogliceroli (mono-, di- i triacyloglicerole), powlekanych membraną alginianu sodu. Dzięki innowacyjnej formule otoczki, maślan sodu
dociera do jelita grubego (okrężnicy). Kwas masłowy jest podstawowym materiałem energetycznym dla nabłonka układu pokarmowego.

DEBUTIR FORTE 300 mg - zastosowanie:

do postępowania dietetycznego w:

chorobach czynnościowych jelit (w tym: zespół jelita nadwrażliwego, zaparcia, wzdęcia)
ostrych biegunkach różnego pochodzenia
chorobie uchyłkowej
nieswoistych chorobach zapalnych jelit
zaburzeniach składu mikrobioty jelitowej, m.in. w trakcie i po antybiotykoterapii

DEBUTIR FORTE 300 mg - sposób użycia:

dorośli: doustnie 1 kapsułka dwa razy dziennie, rano i wieczorem. Zaleca się stosować preparat przez okres co najmniej 3
miesięcy.
dzieci powyżej 7. roku życia: doustnie 1 kapsułka raz dziennie, najlepiej wieczorem. Zaleca się stosować preparat przez okres co
najmniej 6 tygodni.

Kapsułkę należy połknąć w całości (bez rozgryzania i wysypywania zawartości), popijając ¾ szklanki letniej lub chłodnej wody. Najlepiej
przyjmować w trakcie posiłku.

DEBUTIR FORTE 300 mg - skład:

maślan sodu, całkowicie uwodorniony olej palmowy, otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza, substancja zagęszczająca:
alginian sodu, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, barwnik: dwutlenek tytanu
Wartość odżywcza w 1 kapsułce: wartość energetyczna 14,06 kJ/3,41 kcal; tłuszcz 0,29 g (w tym kwasy tłuszczowe nasycone 0,29 g);
węglowodany 0,11 g (w tym cukry 0 g); białko 0 g; sól 0,14 g, w tym sód 0,06 g; maślan sodu 300 mg, w tym kwas masłowy 240 mg
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DEBUTIR FORTE 300 mg - przeciwwskazania:

nie stosować u dzieci z zaburzeniami połykania lub w przypadkach, gdy połykanie kapsułek sprawia trudność
uczulenie na którykolwiek składnik produktu

DEBUTIR FORTE 300 mg - ważne informacje:

produkt należy stosować pod nadzorem lekarza. Jest żywnością niekompletną pod względem odżywczym. Nie jest odpowiedni
do stosowania jako jedyne źródło pożywienia.
produkt przeznaczony jest dla dorosłych oraz dzieci powyżej 7. roku życia. Nie powinien być spożywany przez osoby niemające
określonej choroby, zaburzeń stanu zdrowia lub schorzeń, których dotyczy zamierzone stosowanie.
produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego
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